
PROGRAM MINUTOWY

Ogólnopolski Mityng MKS Juvenia Białystok 2023

BIAŁYSTOK, 11.06.2023

23-06-11 Godzina Konkurencja Szczebel/ilość/awans

16:00 Ceremonia Otwarcia   
16:20 110 m ppł M elim (1)  8q
16:30 100 m K Serie (3)  
16:45 100 m M Serie (3)  

110 m ppł M17:10 FINAŁ   
17:20 200 m K Serie (2)  

Dwubój sprinterski K17:25 FINAŁ   
17:30 200 m M Serie (2)  

Dwubój sprinterski M17:35 FINAŁ   
17:45 400 m M Serie (1)  
18:00 300 m K U16 Serie (2)  
18:15 300 m M U16 Serie (2)  
18:25 600 m K Serie (1)  
18:35 3000 m K Serie (1)  
18:55 3000 m M Serie (1)  
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Legenda: w nawiasach podano ilość serii, awans do finału, CD-Ceremonia dekoracji



KOMUNIKAT KOŃCOWY

Ogólnopolski Mityng MKS Juvenia Białystok 2023

BIAŁYSTOK, 11.06.2023

 

110 m ppł M

Miejsce Lp/Tor Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/1
Start: 23-06-11   16:21:23

Wiatr: +1.2 m/s

1 904 Olgierd MICHNIEWSKI 00-11-18 RLTL Optima Radom(MZ) 14.204 q SB   

2 775 Krystian SINIŁO 00-10-02 KS Podlasie Białystok(PD) 14.445 q    

3 783 Paweł MIEZIANKO 03-07-12 KS Podlasie Białystok(PD) 14.503 q    

4 298 Oskar ŁUCKI 02-04-11 KS AZS AWF Warszawa(MZ) 14.576 q PB   

5 10 Maciej BABULA 03-08-09 AZS KU Politechniki Opolskiej Opole(OP) 14.658 q PB   

6 949 Hubert KOLASIŃSKI 03-01-03 RLTL Optima Radom(MZ) 14.847 q    

7 289 Jakub SEKUŁA 03-03-07 KS AZS AWF Warszawa(MZ) 15.002 q =PB   

8 779 Radosław POMIAN 00-08-23 KS Podlasie Białystok(PD) 15.861 q SB   

 

100 m K

Miejsce Lp/Tor Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/3
Start: 23-06-11   16:30:12

Wiatr: +0.6 m/s

1 244 Krystsina TSIMANOUSKAYA 96-11-19 KS AZS AWF Warszawa(MZ) 11.294     1137

2 55 Marlena GRANASZEWSKA 98-06-08 KS Podlasie Białystok(PD) 11.785     1036

3 233 Weronika BARTNOWSKA 00-05-16 KS AZS AWF Warszawa(MZ) 11.786  PB   1036

4 65 Aleksandra KRAWCZYK 03-04-28 KS Warszawianka W-wa(MZ) 11.913  PB   1009

5 250 Dominika BAĆMAGA 95-11-21 KS AZS AWF Warszawa(MZ) 12.138     966

6 236 Karolina ŁOZOWSKA 99-05-28 KS AZS AWF Warszawa(MZ) 12.207     952

7 264 Aleksandra JAŹWIŃSKA 98-12-11 KS AZS AWF Warszawa(MZ) 12.481     899

8 775 Nikola ROMANIUK 08-03-01 KS Podlasie Białystok(PD) 12.522     891

Bieg 2/3
Start: 23-06-11   16:34:31

Wiatr: +2.4 m/s

1 16 Patrycja MALESZKA 08-09-29 GUKS Asy Dywity(WN) 13.145     778

2 784 Waleria MARKO 08-07-01 KS Podlasie Białystok(PD) 13.636     694

3 27 Katarzyna ARCISZ 08-08-27 MKS Juvenia Białystok(PD) 13.723     680

4 15 Martyna MICHALSKA 09-12-14 GUKS Asy Dywity(WN) 13.917     649

5 36 Julia NIERODZIK 07-11-08 MKS Juvenia Białystok(PD) 13.962     641

1 Aleksandra PIASECKA 09-06-21 KS Podlasie Białystok(PD) DNS8     

781 Aleksandra SZYMIEL 08-11-06 KS Podlasie Białystok(PD) DNS4     

Bieg 3/3
Start: 23-06-11   16:38:32

Wiatr: +1.7 m/s

1 1 Natalia BABICKA 10-01-21 KS Podlasie Białystok(PD) 13.765  PB   673

2 5 Joanna GOŁĘBIOWSKA 07-02-05 MKS Juvenia Białystok(PD) 13.934  PB   646

3 52 Gabriela KIERSNOWSKA 08-12-29 KS Podlasie Białystok(PD) 14.043  PB   628

4 777 Anna DĄBROWSKA 07-03-26 KS Podlasie Białystok(PD) 14.696  PB   530

5 32 Julia GOŚCIEWSKA 08-04-19 MKS Juvenia Białystok(PD) 14.947  SB   494
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Wyniki konkurencji

Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

1 Bieg 1 Krystsina TSIMANOUSKAYA 96-11-19 KS AZS AWF Warszawa 11.291 1137    

2 Bieg 1 Marlena GRANASZEWSKA 98-06-08 KS Podlasie Białystok 11.78(775)2 1036    

3 Bieg 1 Weronika BARTNOWSKA 00-05-16 KS AZS AWF Warszawa 11.78(779)3 1036 PB   

4 Bieg 1 Aleksandra KRAWCZYK 03-04-28 KS Warszawianka W-wa 11.914 1009 PB   

5 Bieg 1 Dominika BAĆMAGA 95-11-21 KS AZS AWF Warszawa 12.135 966    

6 Bieg 1 Karolina ŁOZOWSKA 99-05-28 KS AZS AWF Warszawa 12.206 952    

7 Bieg 1 Aleksandra JAŹWIŃSKA 98-12-11 KS AZS AWF Warszawa 12.487 899    

8 Bieg 1 Nikola ROMANIUK 08-03-01 KS Podlasie Białystok 12.528 891    

9 Bieg 2 Patrycja MALESZKA 08-09-29 GUKS Asy Dywity 13.141 778    

10 Bieg 2 Waleria MARKO 08-07-01 KS Podlasie Białystok 13.632 694    

11 Bieg 2 Katarzyna ARCISZ 08-08-27 MKS Juvenia Białystok 13.723 680    

12 Bieg 3 Natalia BABICKA 10-01-21 KS Podlasie Białystok 13.761 673 PB   

13 Bieg 2 Martyna MICHALSKA 09-12-14 GUKS Asy Dywity 13.914 649    

14 Bieg 3 Joanna GOŁĘBIOWSKA 07-02-05 MKS Juvenia Białystok 13.932 646 PB   

15 Bieg 2 Julia NIERODZIK 07-11-08 MKS Juvenia Białystok 13.965 641    

16 Bieg 3 Gabriela KIERSNOWSKA 08-12-29 KS Podlasie Białystok 14.043 628 PB   

17 Bieg 3 Anna DĄBROWSKA 07-03-26 KS Podlasie Białystok 14.694 530 PB   

18 Bieg 3 Julia GOŚCIEWSKA 08-04-19 MKS Juvenia Białystok 14.945 494 SB   

Bieg 2 Aleksandra PIASECKA 09-06-21 KS Podlasie Białystok DNSDNS     

Bieg 2 Aleksandra SZYMIEL 08-11-06 KS Podlasie Białystok DNSDNS     

 

100 m M

Miejsce Lp/Tor Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/3
Start: 23-06-11   16:45:33

Wiatr: +2.6 m/s

1 778 Radosław SACHARCZUK 93-09-08 KS Podlasie Białystok(PD) 10.694     980

2 957 Ernest JAROSZEWICZ 99-12-04 MKS Juvenia Białystok(PD) 10.743     965

3 904 Olgierd MICHNIEWSKI 00-11-18 RLTL Optima Radom(MZ) 10.742     965

4 784 Krystian PRUS 08-07-29 KS Podlasie Białystok(PD) 10.757     962

5 783 Marek SAWICKI 96-07-18 KS Podlasie Białystok(PD) 11.041     874

6 25 Norbert WAŚKIEWICZ 00-05-05 MKS Juvenia Białystok(PD) 11.048     874

7 36 Adam CZECHOSKI 99-02-23 MKS Juvenia Białystok(PD) 11.356     786

989 Dawid BOĆ 01-11-16 KS Prefbet-Sonarol(PD) DNS5     

Bieg 2/3
Start: 23-06-11   16:50:09

Wiatr: +3.0 m/s

1 33 Tymoteusz KIERZKOWSKI 07-11-16 MKS Juvenia Białystok(PD) 11.405     772

2 321 Kuba GUTOWSKI 09-01-08 KS Podlasie Białystok(PD) 12.203     567

3 145 Adam LIPSKI 08-03-07 KS Podlasie Białystok(PD) 12.426     516

4 65 Piotr ŚWISŁOCKI 08-06-23 MKS Juvenia Białystok(PD) 13.047     386

5 59 Oliwier TRYLĄG 07-12-24 MKS Juvenia Białystok(PD) 13.214     353

6 53 Jakub KRUK 09-12-06 KS Podlasie Białystok(PD) 14.192     194

Bieg 3/3
Start: 23-06-11   16:54:26

Wiatr: +4.2 m/s

1 54 Tomasz KRUSZEWSKI 00-05-06 PSSON Start Białystok(PD) 12.523     494

2 52 Paweł PANCEWICZ 07-01-03 PSSON Start Białystok(PD) 12.965     402

3 51 Mikołaj FIEDORUK 04-04-07 PSSON Start Białystok(PD) 13.706     268

4 57 Rafał WYSZYŃSKI 00-10-23 PSSON Start Białystok(PD) 16.144     18

Strona 2

BIAŁYSTOK 2023 Przygotowanie: DomTel Sport Timing Słupsk, tel. 602 314171  www.domtel-sport.pl

DNS-nie wyst., DNF-nie ukoń., DQ-dyskw.,NM-bez wyn.,PB-r.życ.,SB-r.sez., Q,q-awans, YC-żółta kartka

Druk: 23-06-11 20:41:22



Wyniki konkurencji

Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

1 Bieg 1 Radosław SACHARCZUK 93-09-08 KS Podlasie Białystok 10.691 980    

2 Bieg 1 Ernest JAROSZEWICZ 99-12-04 MKS Juvenia Białystok 10.74(732)2 965    

3 Bieg 1 Olgierd MICHNIEWSKI 00-11-18 RLTL Optima Radom 10.74(740)3 965    

4 Bieg 1 Krystian PRUS 08-07-29 KS Podlasie Białystok 10.754 962    

5 Bieg 1 Marek SAWICKI 96-07-18 KS Podlasie Białystok 11.04(031)5 874    

6 Bieg 1 Norbert WAŚKIEWICZ 00-05-05 MKS Juvenia Białystok 11.04(038)6 874    

7 Bieg 1 Adam CZECHOSKI 99-02-23 MKS Juvenia Białystok 11.357 786    

8 Bieg 2 Tymoteusz KIERZKOWSKI 07-11-16 MKS Juvenia Białystok 11.401 772    

9 Bieg 2 Kuba GUTOWSKI 09-01-08 KS Podlasie Białystok 12.202 567    

10 Bieg 2 Adam LIPSKI 08-03-07 KS Podlasie Białystok 12.423 516    

11 Bieg 3 Tomasz KRUSZEWSKI 00-05-06 PSSON Start Białystok 12.521 494    

12 Bieg 3 Paweł PANCEWICZ 07-01-03 PSSON Start Białystok 12.962 402    

13 Bieg 2 Piotr ŚWISŁOCKI 08-06-23 MKS Juvenia Białystok 13.044 386    

14 Bieg 2 Oliwier TRYLĄG 07-12-24 MKS Juvenia Białystok 13.215 353    

15 Bieg 3 Mikołaj FIEDORUK 04-04-07 PSSON Start Białystok 13.703 268    

16 Bieg 2 Jakub KRUK 09-12-06 KS Podlasie Białystok 14.196 194    

17 Bieg 3 Rafał WYSZYŃSKI 00-10-23 PSSON Start Białystok 16.144 18    

Bieg 1 Dawid BOĆ 01-11-16 KS Prefbet-Sonarol DNSDNS     

 

110 m ppł M

Miejsce Lp/Tor Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ
Start: 23-06-11   17:11:10

Wiatr: +2.7 m/s

1 904 Olgierd MICHNIEWSKI 00-11-18 RLTL Optima Radom(MZ) 14.155     

2 298 Oskar ŁUCKI 02-04-11 KS AZS AWF Warszawa(MZ) 14.336     

3 775 Krystian SINIŁO 00-10-02 KS Podlasie Białystok(PD) 14.414     

4 10 Maciej BABULA 03-08-09 AZS KU Politechniki Opolskiej Opole(OP) 14.477     

5 783 Paweł MIEZIANKO 03-07-12 KS Podlasie Białystok(PD) 14.623     

6 949 Hubert KOLASIŃSKI 03-01-03 RLTL Optima Radom(MZ) 14.682     

7 289 Jakub SEKUŁA 03-03-07 KS AZS AWF Warszawa(MZ) 14.758     

8 779 Radosław POMIAN 00-08-23 KS Podlasie Białystok(PD) 15.891     

 

200 m K

Miejsce Lp/Tor Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/2
Start: 23-06-11   17:22:21

Wiatr: +2.1 m/s

1 244 Krystsina TSIMANOUSKAYA 96-11-19 KS AZS AWF Warszawa(MZ) 22.605     1175

2 55 Marlena GRANASZEWSKA 98-06-08 KS Podlasie Białystok(PD) 23.124     1122

3 233 Weronika BARTNOWSKA 00-05-16 KS AZS AWF Warszawa(MZ) 23.283     1106

4 250 Dominika BAĆMAGA 95-11-21 KS AZS AWF Warszawa(MZ) 23.836     1052

5 236 Karolina ŁOZOWSKA 99-05-28 KS AZS AWF Warszawa(MZ) 24.277     1010

6 65 Aleksandra KRAWCZYK 03-04-28 KS Warszawianka W-wa(MZ) 24.508     988

7 264 Aleksandra JAŹWIŃSKA 98-12-11 KS AZS AWF Warszawa(MZ) 25.202     923

Bieg 2/2
Start: 23-06-11   17:26:53

Wiatr: +2.3 m/s

1 775 Nikola ROMANIUK 08-03-01 KS Podlasie Białystok(PD) 26.096     844

2 16 Patrycja MALESZKA 08-09-29 GUKS Asy Dywity(WN) 26.735     789
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3 36 Julia NIERODZIK 07-11-08 MKS Juvenia Białystok(PD) 29.448     578

4 29 Gabriela NIEMIEC 07-06-05 MKS Juvenia Białystok(PD) 30.622     496

5 777 Anna DĄBROWSKA 07-03-26 KS Podlasie Białystok(PD) 30.717     490

781 Aleksandra SZYMIEL 08-11-06 KS Podlasie Białystok(PD) DNS3     

991 Zofia SIMON 06-08-23 KS Czempion Warszawa(MZ) DNS4     

Wyniki konkurencji

Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

1 Bieg 1 Krystsina TSIMANOUSKAYA 96-11-19 KS AZS AWF Warszawa 22.601 1175    

2 Bieg 1 Marlena GRANASZEWSKA 98-06-08 KS Podlasie Białystok 23.122 1122    

3 Bieg 1 Weronika BARTNOWSKA 00-05-16 KS AZS AWF Warszawa 23.283 1106    

4 Bieg 1 Dominika BAĆMAGA 95-11-21 KS AZS AWF Warszawa 23.834 1052    

5 Bieg 1 Karolina ŁOZOWSKA 99-05-28 KS AZS AWF Warszawa 24.275 1010    

6 Bieg 1 Aleksandra KRAWCZYK 03-04-28 KS Warszawianka W-wa 24.506 988    

7 Bieg 1 Aleksandra JAŹWIŃSKA 98-12-11 KS AZS AWF Warszawa 25.207 923    

8 Bieg 2 Nikola ROMANIUK 08-03-01 KS Podlasie Białystok 26.091 844    

9 Bieg 2 Patrycja MALESZKA 08-09-29 GUKS Asy Dywity 26.732 789    

Bieg 2 Julia NIERODZIK 07-11-08 MKS Juvenia Białystok 29.443 578    

Bieg 2 Gabriela NIEMIEC 07-06-05 MKS Juvenia Białystok 30.624 496    

Bieg 2 Anna DĄBROWSKA 07-03-26 KS Podlasie Białystok 30.715 490    

Bieg 2 Aleksandra SZYMIEL 08-11-06 KS Podlasie Białystok DNSDNS     

Bieg 2 Zofia SIMON 06-08-23 KS Czempion Warszawa DNSDNS     

 

Dwubój sprinterski K

Miejsce Lp/Tor Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ Koniec:  23-06-11  17:25:00
Start: 23-06-11   17:25:00

1 244 Krystsina TSIMANOUSKAYA 96-11-19 KS AZS AWF Warszawa(MZ) 1 2312 1137 1175

2 783 Marlena GRANASZEWSKA 98-06-08 KS Podlasie Białystok(PD) 2 2158 1036 1122

3 233 Weronika BARTNOWSKA 00-05-16 KS AZS AWF Warszawa(MZ) 3 2142 1036 1106

4 250 Dominika BAĆMAGA 95-11-21 KS AZS AWF Warszawa(MZ) 4 2018 966 1052

5 1 Aleksandra KRAWCZYK 03-04-28 KS Warszawianka W-wa(MZ) 5 1997 1009 988

6 236 Karolina ŁOZOWSKA 99-05-28 KS AZS AWF Warszawa(MZ) 6 1962 952 1010

7 264 Aleksandra JAŹWIŃSKA 98-12-11 KS AZS AWF Warszawa(MZ) 7 1822 899 923

8 775 Nikola ROMANIUK 08-03-01 KS Podlasie Białystok(PD) 8 1735 891 844

 

200 m M

Miejsce Lp/Tor Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/2
Start: 23-06-11   17:33:10

Wiatr: +1.8 m/s

1 957 Ernest JAROSZEWICZ 99-12-04 MKS Juvenia Białystok(PD) 21.758  PB   960

2 778 Radosław SACHARCZUK 93-09-08 KS Podlasie Białystok(PD) 21.784  PB   956

3 10 Maciej BABULA 03-08-09 AZS KU Politechniki Opolskiej Opole(OP) 22.146  PB   906

4 25 Norbert WAŚKIEWICZ 00-05-05 MKS Juvenia Białystok(PD) 22.575  PB   849

5 783 Marek SAWICKI 96-07-18 KS Podlasie Białystok(PD) 22.573  PB   849

6 906 Hubert KOLASIŃSKI 03-01-03 RLTL Optima Radom(MZ) 22.597  PB   846

7 36 Adam CZECHOSKI 99-02-23 MKS Juvenia Białystok(PD) 23.342  PB   751

Bieg 2/2
Start: 23-06-11   17:37:35

Wiatr: +3.7 m/s

1 33 Tymoteusz KIERZKOWSKI 07-11-16 MKS Juvenia Białystok(PD) 25.388     520
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2 59 Oliwier TRYLĄG 07-12-24 MKS Juvenia Białystok(PD) 27.804     301

3 52 Paweł PANCEWICZ 07-01-03 PSSON Start Białystok(PD) 28.156     274

4 51 Mikołaj FIEDORUK 04-04-07 PSSON Start Białystok(PD) 28.255     267

5 57 Rafał WYSZYŃSKI 00-10-23 PSSON Start Białystok(PD) 34.167     9

1 Krystian PRUS 08-07-29 KS Podlasie Białystok(PD) DNS3     

Wyniki konkurencji

Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

1 Bieg 1 Ernest JAROSZEWICZ 99-12-04 MKS Juvenia Białystok 21.751 960 PB   

2 Bieg 1 Radosław SACHARCZUK 93-09-08 KS Podlasie Białystok 21.782 956 PB   

3 Bieg 1 Maciej BABULA 03-08-09 AZS KU Politechniki Opolskiej Opole 22.143 906 PB   

4 Bieg 1 Norbert WAŚKIEWICZ 00-05-05 MKS Juvenia Białystok 22.57(566)4 849 PB   

5 Bieg 1 Marek SAWICKI 96-07-18 KS Podlasie Białystok 22.57(570)5 849 PB   

6 Bieg 1 Hubert KOLASIŃSKI 03-01-03 RLTL Optima Radom 22.596 846 PB   

7 Bieg 1 Adam CZECHOSKI 99-02-23 MKS Juvenia Białystok 23.347 751 PB   

8 Bieg 2 Tymoteusz KIERZKOWSKI 07-11-16 MKS Juvenia Białystok 25.381 520    

9 Bieg 2 Oliwier TRYLĄG 07-12-24 MKS Juvenia Białystok 27.802 301    

10 Bieg 2 Paweł PANCEWICZ 07-01-03 PSSON Start Białystok 28.153 274    

11 Bieg 2 Mikołaj FIEDORUK 04-04-07 PSSON Start Białystok 28.254 267    

12 Bieg 2 Rafał WYSZYŃSKI 00-10-23 PSSON Start Białystok 34.165 9    

Bieg 2 Krystian PRUS 08-07-29 KS Podlasie Białystok DNSDNS     

 

Dwubój sprinterski M

Miejsce Lp/Tor Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ Koniec:  23-06-11  17:35:00
Start: 23-06-11   17:35:00

1 778 Radosław SACHARCZUK 93-09-08 KS Podlasie Białystok(PD) 1 1936 980 956

2 957 Ernest JAROSZEWICZ 99-12-04 MKS Juvenia Białystok(PD) 2 1925 965 960

3 783 Marek SAWICKI 96-07-18 KS Podlasie Białystok(PD) 3 1723 874 849

3 25 Norbert WAŚKIEWICZ 00-05-05 MKS Juvenia Białystok(PD) 3 1723 874 849

5 36 Adam CZECHOSKI 99-02-23 MKS Juvenia Białystok(PD) 5 1537 786 751

6 33 Tymoteusz KIERZKOWSKI 07-11-16 MKS Juvenia Białystok(PD) 6 1292 772 520

 

400 m M

Miejsce Lp/Tor Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/1
Start: 23-06-11   17:50:15

1 779 Maksymilian KLEPACKI 98-11-14 KS Podlasie Białystok(PD) 47.115     

2 1 Damian TRZASKA 00-02-03 Mazovia ProActiv Ciechanów(MZ) 47.234  PB   

3 35 Paweł WYSZYŃSKI 03-11-05 MKS Juvenia Białystok(PD) 50.303  PB   

4 52 Łukasz KOMENDA 06-07-26 MKS Juvenia Białystok(PD) 53.112     

5 63 Franciszek ABRAMOWICZ 07-12-23 MKS Juvenia Białystok(PD) 53.837     

6 42 Sebastian ŻUKOWSKI 06-01-03 MKS Juvenia Białystok(PD) 54.628     

7 54 Tomasz KRUSZEWSKI 00-05-06 PSSON Start Białystok(PD) 58.186  PB   
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300 m K U16

Miejsce Lp/Tor Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/2
Start: 23-06-11   18:00:09

1 7 Adrianna CHOJNOWSKA 08-12-29 GUKS Asy Dywity(WN) 45.083     

2 27 Katarzyna ARCISZ 08-08-27 MKS Juvenia Białystok(PD) 45.185     

3 5 Julia OLSZEWSKA 07-07-31 GUKS Asy Dywity(WN) 46.248     PK

4 15 Martyna MICHALSKA 09-12-14 GUKS Asy Dywity(WN) 46.516     

5 1 Gabriela KIERSNOWSKA 08-12-29 KS Podlasie Białystok(PD) 47.247  PB   

6 1 Natalia BABICKA 10-01-21 KS Podlasie Białystok(PD) 47.264  PB   

7 8 Patrycja MILEWSKA 08-04-11 MKS Juvenia Białystok(PD) 48.182  PB   

Bieg 2/2
Start: 23-06-11   18:05:19

1 799 Karolina CZYŻ 09-09-17 KS Parkiet Hajnówka(PD) 47.435     

2 32 Julia GOŚCIEWSKA 08-04-19 MKS Juvenia Białystok(PD) 48.306  PB   

3 784 Waleria MARKO 08-07-01 KS Podlasie Białystok(PD) 48.614     

4 63 Wiktoria BAGIŃSKA 11-09-26 MKS Juvenia Białystok(PD) 53.557     

5 4 Michalina CZERWIŃSKA 12-02-07 MKS Juvenia Białystok(PD) 58.058     

6 2 Wiktoria STEUER 12-04-18 MKS Juvenia Białystok(PD) 58.573     

Wyniki konkurencji

Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

1 Bieg 1 Adrianna CHOJNOWSKA 08-12-29 GUKS Asy Dywity 45.081     

2 Bieg 1 Katarzyna ARCISZ 08-08-27 MKS Juvenia Białystok 45.182     

Bieg 1 Julia OLSZEWSKA 07-07-31 GUKS Asy Dywity 46.243     

3 Bieg 1 Martyna MICHALSKA 09-12-14 GUKS Asy Dywity 46.514     

4 Bieg 1 Gabriela KIERSNOWSKA 08-12-29 KS Podlasie Białystok 47.245  PB   

5 Bieg 1 Natalia BABICKA 10-01-21 KS Podlasie Białystok 47.266  PB   

6 Bieg 2 Karolina CZYŻ 09-09-17 KS Parkiet Hajnówka 47.431     

7 Bieg 1 Patrycja MILEWSKA 08-04-11 MKS Juvenia Białystok 48.187  PB   

8 Bieg 2 Julia GOŚCIEWSKA 08-04-19 MKS Juvenia Białystok 48.302  PB   

9 Bieg 2 Waleria MARKO 08-07-01 KS Podlasie Białystok 48.613     

10 Bieg 2 Wiktoria BAGIŃSKA 11-09-26 MKS Juvenia Białystok 53.554     

11 Bieg 2 Michalina CZERWIŃSKA 12-02-07 MKS Juvenia Białystok 58.055     

12 Bieg 2 Wiktoria STEUER 12-04-18 MKS Juvenia Białystok 58.576     

 

300 m M U16

Miejsce Lp/Tor Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/2
Start: 23-06-11   18:16:18

1 781 Oliwier DONDZIŁO 08-08-30 KS Podlasie Białystok(PD) 38.506     

2 775 Paweł SZANCIŁO 08-07-29 KS Podlasie Białystok(PD) 39.615  PB   

3 782 Jakub LACHOWICZ 08-04-01 KS Podlasie Białystok(PD) 40.254  PB   

4 1 Adam LIPSKI 08-03-07 KS Podlasie Białystok(PD) 41.708     

5 24 Franciszek ZIÓŁKOWSKI 09-08-27 MKS Juvenia Białystok(PD) 42.023     

6 65 Piotr ŚWISŁOCKI 08-06-23 MKS Juvenia Białystok(PD) 42.987     

Bieg 2/2
Start: 23-06-11   18:21:33

1 776 Szymon TEREBUN 08-01-24 KS Podlasie Białystok(PD) 39.536     

2 51 Tomasz BONDARUK 08-06-17 MKS Juvenia Białystok(PD) 41.934     

3 321 Kuba GUTOWSKI 09-01-08 KS Podlasie Białystok(PD) 42.095     
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4 796 Jakub MELESZ 09-08-27 KS Parkiet Hajnówka(PD) 42.463     

5 53 Jakub KRUK 09-12-06 KS Podlasie Białystok(PD) 44.858     

6 1 Grzegorz KOMENDA 10-06-05 MKS Juvenia Białystok(PD) 49.297     

Wyniki konkurencji

Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

1 Bieg 1 Oliwier DONDZIŁO 08-08-30 KS Podlasie Białystok 38.501     

2 Bieg 2 Szymon TEREBUN 08-01-24 KS Podlasie Białystok 39.531     

3 Bieg 1 Paweł SZANCIŁO 08-07-29 KS Podlasie Białystok 39.612  PB   

4 Bieg 1 Jakub LACHOWICZ 08-04-01 KS Podlasie Białystok 40.253  PB   

5 Bieg 1 Adam LIPSKI 08-03-07 KS Podlasie Białystok 41.704     

6 Bieg 2 Tomasz BONDARUK 08-06-17 MKS Juvenia Białystok 41.932     

7 Bieg 1 Franciszek ZIÓŁKOWSKI 09-08-27 MKS Juvenia Białystok 42.025     

8 Bieg 2 Kuba GUTOWSKI 09-01-08 KS Podlasie Białystok 42.093     

9 Bieg 2 Jakub MELESZ 09-08-27 KS Parkiet Hajnówka 42.464     

10 Bieg 1 Piotr ŚWISŁOCKI 08-06-23 MKS Juvenia Białystok 42.986     

11 Bieg 2 Jakub KRUK 09-12-06 KS Podlasie Białystok 44.855     

12 Bieg 2 Grzegorz KOMENDA 10-06-05 MKS Juvenia Białystok 49.296     

 

600 m K

Miejsce Lp/Tor Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/1
Start: 23-06-11   18:27:15

1 270 Sylwana GAJDA 99-11-10 KS AZS AWF Warszawa(MZ) 1:29.806  PB   

2 253 Małgorzata STRZEŻYSZ 04-10-02 KS AZS AWF Warszawa(MZ) 1:31.327     

3 601 Justyna JELSKA 99-08-20 KS Podlasie Białystok(PD) 1:32.258     

4 766 Kornelia RUSIŁOWICZ 08-07-26 UKS Siódemka Ostrołęka(MZ) 1:37.029     

5 29 Gabriela NIEMIEC 07-06-05 MKS Juvenia Białystok(PD) 1:50.992     

6 5 Joanna GOŁĘBIOWSKA 07-02-05 MKS Juvenia Białystok(PD) 1:54.103     

7 28 Maja BURZYŃSKA 11-09-16 MKS Juvenia Białystok(PD) 1:56.881     

9 Julia GIEJBATOW 08-05-15 UKS Filipides Teresin(MZ) DNS10     

986 Gabriela TOPOLEWSKA 96-01-18 KS Czempion Warszawa(MZ) DNS5     

993 Matylda STĘPKOWSKA 06-02-21 KS Czempion Warszawa(MZ) DNS4     

 

3000 m K

Miejsce Lp/Tor Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/1
Start: 23-06-11   18:41:33

1 7 Kinga ZUJKO 96-01-01 11:23.216     PK

2 4 Emili KIBITLEWSKA 85-01-01 11:44.739     648

3 5 Dorota SIEMIENIUK 87-01-01 12:00.118     596

4 3 Emilia GOŁASZEWSKA 78-01-01 12:25.5410     654

5 2 Małgorzata JARMOŁOWICZ 69-01-01 12:29.4311     800

6 6 Jolanta BAŁDAK 01-01-01 12:43.117     PK

7 1 Joanna WIŚNIEWSKA 74-01-01 13:05.0712     626

8 11 Irene DEDOVICH 82-01-01 15:42.752     213

9 13 Anna CAMLET 79-01-01 15:59.421     224

10 8 Olga BERDNIK 92-01-01 18:22.215     24

11 9 Natali IVANOVA 86-01-01 19:30.684     2

29 Valentina ANTONOVICH 85-01-01 DNS3     

31 Katarzyna KULESZA 01-01-01 DNS13     
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1000m 7 3:35.86 (3:35.86)

Międzyczasy

2000m 7 7:28.51 (3:52.66)
Kinga ZUJKO
Kinga ZUJKO

 

3000 m M

Miejsce Lp/Tor Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/1
Start: 23-06-11   19:02:54

1 36 Paweł BONDARUK 01-01-01 9:28.6517     PK

2 38 Pavel KULESH 86-01-01 9:53.3319   37  543

3 26 Daniel BOCHENKO 72-01-01 9:57.167   51  814

4 32 Robert DOMORADZKI 76-01-01 10:05.5013   47  687

5 27 Krzysztof ZIELENKIEWICZ 86-01-01 10:35.428   37  381

6 29 Piotr SŁOWIKOWSKI 82-01-01 11:00.0022   41  362

7 39 Viktor SHUMEL 85-01-01 11:03.4020   38  304

8 34 Daniel PRZYBYŁOWSKI 85-01-01 11:05.7615   38  296

9 31 Jacek JARMOŁOWICZ 71-01-01 11:06.681   52  547

10 24 Dariusz TRENDYK 81-01-01 11:10.445   42  345

11 28 Adam PÓŁKOSNIK 73-01-01 11:14.859   50  476

12 30 Jarosław BOSIACKI 82-01-01 11:16.2811   41  310

13 35 Sylwester CAMLET 76-01-01 11:29.6616   47  369

14 40 Jarosław PERKOWSKI 66-01-01 11:34.2221   57  557

15 23 Jacek MORAWSKI 69-01-01 11:34.984   54  488

16 22 Paweł LENKIEWICZ 86-01-01 11:35.613   37  199

17 21 Rafał ORZEŁOWSKI 75-01-01 11:48.552   48  328

18 33 Rafał GRUSZCZYŃSKI 77-01-01 12:21.7314   46  206

19 37 Tadeusz DZIEKOŃSKI 50-01-01 12:42.2418   73  736

20 25 Mirosław TAŁAŁAJ 57-01-01 14:42.326   66  220

21 41 Andrzej NIWIŃSKI 61-01-01 15:01.1612   62  120

22 20 Andrzej ZIENIEWICZ 51-01-01 16:08.3310   72  170

1000m 36 3:09.28 (3:09.28)

Międzyczasy

2000m 36 6:22.56 (3:13.28)
Paweł BONDARUK
Paweł BONDARUK

Strona 8

BIAŁYSTOK 2023 Przygotowanie: DomTel Sport Timing Słupsk, tel. 602 314171  www.domtel-sport.pl

DNS-nie wyst., DNF-nie ukoń., DQ-dyskw.,NM-bez wyn.,PB-r.życ.,SB-r.sez., Q,q-awans, YC-żółta kartka

Druk: 23-06-11 20:41:25


